https://www.hpe.com/br/pt/product-catalog/networking/networking-switches/pip.specifications.hpe-officeconnect-1920s-48g-4sfp-ppoeplus-370w-switch.1009690318.html
https://www.hpe.com/br/pt/product-catalog/networking/networking-switches/pip.specifications.hpe-officeconnect-1920s-48g-4sfp-ppoeplus-370w-switch.1009690318.html

VALOR TOTAL R$ 14.419,98 (Quatorze mil, quatrocentos e dezenove reais, 

com noventa e oito centavos)  

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 

(sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.  

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: Os materiais deverão ser entregues no